
Z á p i s   č. 25 

z veřejného zasedání zastupitelstva obce Bernartice konaného dne 28. 8. 2014 od 20.00 hodin 

v kulturním domě ve Svatkovicích. 

 

Přítomní: Souhrada Pavel, Čeněk Zdeněk, Čížková Pavla, Ing.Drástalová Jitka, Fuka Jaromír, 

Hrádek Josef, Hrubec Jiří, Kofroň Václav, Malý František, JUDr. Souhrada Vladimír, 

Ing.Tupý Václav, Zeman Jan. 

Omluveni: Fuková Zdeňka, Novák Jaroslav, Sušerová Jaroslava 

 

1. Zahájení 

starosta přivítal přítomné a konstatováním, že je zastupitelstvo usnášeníschopné jmenoval 

zapisovatele zápisu ing. Zdeňka Souhradu a ověřovatele zápisu pana Ing. Václava Tupého a  paní 

Ivetu Koudelkovou. 

Hlasování: 12 x pro. 

 

Starosta seznámil s programem jednání.   

  1. Zahájení a schválení  programu.  

  2. Zpráva o činnosti rady od zasedání zastupitelstva obce dne 10. 7. 2014.    

  3. Projednat a schválit prodej podílů obce Bernartice pozemků parc.č. 85/1, 85/2 a st.č.7 v 

k.ú. Srlín 

  4. Projednat a schválit směnu pozemků parc.č. 278/25, 278/24, 278/11, 278/3 a PK 281 v 

k.ú. Bernartice u Milevska za pozemek č. 313/71 v k.ú. Bernartice  

  5. Projednat a schválit koupi pozemku č. 46/6 v k.ú. Srlín dle GP   

  6. Projednat a schválit záměr směny pozemků se ZD Bernartice 

  7. Projednat a schválit  půjčky z Fondu rozvoje bydlení   

  8. Projednat a vzít na vědomí rozpočtová opatření  č. 11/2014   

  9. Diskuse. 

10. Závěr - Usnesení. 

  

Návrh doplnění programu nebyl.     

Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce schvaluje program 25. zasedání zastupitelstva obce 

Bernartice. 

Hlasování: 12 x pro. 

  

2.  Zpráva o činnosti rady od zasedání zastupitelstva obce dne 10. 7. 2014.   

Rada obce se sešla celkem  5 x a projednala:  

Usnesení č.: 

č. 109/14 

projednala a schvaluje  rozpočtové opatření č. 9/2014 v oblasti příjmů 36 397,- Kč, v oblasti 

výdajů 226 397,- Kč  v oblasti financování 190 000,- Kč. 

č. 110/14 

projednala a vzala na vědomí oznámení Státního pozemkového úřadu, pobočka Tábor, Husovo 

náměstí 2938, 390 02 Tábor o prováděné komplexní pozemkové úpravě v k.ú. Rataje u Bechyně. 

č. 111/14 

projednala a schvaluje provedení víceprací na akci: Komunikace pro pěší v ulici K Posvátnému 

v Bernarticích, dle předloženého návrhu ve výši 6 200,- Kč bez DPH. 

č. 112/14 

projednala a doporučuje zastupitelstvu obce schválení záměru prodeje podílů obce Bernartice 

pozemků v k.ú. Srlín takto: 



St. č. 7 – celková plocha 183 m2, vlastnictví obce je 1/10, 

Pozemek č. 85/1 – celková plocha 151 m2, vlastnictví obce je 1/5 

Pozemek č. 85/2 – celková plocha 90 m2, vlastnictví obce je 1/5. 

O prodej žádá vlastník všech ostatních podílů Ing. Marie Housková, Machatého 679, Praha  

č. 113/14 

projednala a schvaluje žádost Motoklubu Tábor o.s., Fügnerova 853, 390 02 Tábor o průjezd 

motocyklového závodu ve dnech 16. a 17. 8. 2014 katastrálními územími obce Bernartice podle 

předloženého návrhu. 

č. 114/14 

projednala a schválila termín jednání zastupitelstva obce Bernartice na den 10. 7. 2014 v hospůdce 

v Bojenicích, začátek ve 20,00 hodin. Rada schvaluje program jednání. 

č. 115/14 

projednala a vyhlásila výzvu na podávání žádostí o půjčku z FRB obce Bernartice v souladu 

s Obecně závaznou vyhláškou č.1/2013 o vytvoření a použití účelových prostředků Fondu rozvoje 

bydlení na území obce Bernartice. Žádosti budou přijímány v období od 10. 7. 2014 do 11. 8. 

2014. Budou podpořeny dvě žádosti v maximální výši 50 000,- Kč. 

č. 116/14 

projednala a schválila doplnění vnitřní směrnice obce Bernartice o METODICKÝ POKYN 

MP/28/OEKO změna č. 10 Jihočeského kraje – doporučené a možné postupy účtování v souladu 

s předpisy v oblasti účetnictví včetně aktualizované Účtové osnovy 2014. Platnost od 28. 5. 2014, 

účinnost od 28. 5. 2014. 

č. 117/14 

projednala a schvaluje podání žádosti na MMR – komunikace Rakov – Slabčice. 

Informace pro radní/zastupitele: 

Z důvodu stanovených podmínek programu MMR na Obnovu obecního a krajského majetku po 

živelních pohromách v roce 2013 je nutné k vlastní žádosti doložit jako přílohu Souhlas rady obce 

(zastupitelstva v případě, že není ustavena rada obce) s podáním žádosti na obnovu majetku 

poškozeného živelní pohromou v roce 2013 doložený usnesením a zápisem z jednání. 

Cílem programu MMR je přispět prostřednictvím dotace k obnově základních funkcí v území 

zabezpečovaných v působnosti územních samosprávných celků a tím odstranit nebo omezit 

důsledky živelních pohrom. Dotace slouží k rekonstrukci nebo opravě obecního a krajského 

majetku postiženého živelní nebo jinou pohromou v roce 2013. Příjemcem dotace je obec,  kraj 

nebo hlavní město Praha.  

Byl vyhlášen dotační titul č.1  s ohledem na to, zda pro území obce: 

-  byl vyhlášen stav nebezpečí nebo nouzový stav – dotační titul č. 1,  

Obcím a hl. městu Praha bude státní podpora poskytována jako dotace na realizaci vybraných akcí 

až do výše 90 % - DT 1 (70% - DT2) skutečně vynaložených uznatelných přímých nákladů akce. 

Dolní limit dotace na jednu akci činí 100 tis. Kč. 

Termín zveřejnění programu: 16. června 2014. 

Termín ukončení příjmu žádostí: 31. července 2014 – DT 1. 

Návrh usnesení č. 117/14: Rada obce Bernartice na svém řádném zasedání dne 22.7. 2014 na OÚ 

Bernartice: 

I. bere na vědomí 

1. informace o poškození komunikace způsobenou živelnou pohromou (povodní – přívalovými 

dešti v 6/2013)  

2. informace o programu MMR na Obnovu obecního a krajského majetku po živelních pohromách 

v roce 2013 

 



II. souhlasí 

1. s podáním žádosti obce Bernartice “Rekonstrukce místní komunikace Rakov - Slabčice“ na 

obnovu majetku poškozeného živelní pohromou v roce 2013 do programu MMR na Obnovu 

obecního a krajského majetku po živelních pohromách v roce 2013 – DT 1. 

2. s dofinancováním akce obcí Bernartice ve výši 10% skutečně vynaložených uznatelných 

přímých nákladů akce prostřednictvím rozpočtu obce. 

III. ukládá 

Pavlu Souhradovi, starostovi obce, zajistit realizaci uvedeného usnesení. 
 

č. 118/14 

projednala a schválila pronájem bytu v objektu sokolovny, Táborská 151 žadateli Pavlu 

Pechoušovi od 1.8. 2014 a pověřuje starostu podpisem smlouvy. 

č. 119/14 

projednala  a schválila rozpočtové opatření č. 11/2014 v oblasti příjmů 1 400 200,-Kč, v oblasti 

výdajů 1 310 228,- Kč v oblasti financování  – 89 972,- Kč. 

č. 120/14 

projednala žádost o změnu územního plánu sídla Bernartice a zařazení pozemků žadatelů do 

územního plánu sídla Bernartice, jako pozemku pro obytnou zástavbu takto:  

Žadatelé Lenka a Petr Kalivodovi, Táborská 130, 398 43 Bernartice – pozemek č. 1094/2 v k.ú. 

Bernartice u Milevska 

Žadatel Robin Ščerba, Opařany č.p. 30, 391 61 Opařany – pozemek č. 1094/1 v k.ú. Bernartice u 

Milevska 

Žadatel Milan Peterka, Hodonínská 1243/9, 141 00 Praha – pozemek č. 1092 v k.ú. Bernartice u 

Milevska. 

Podle vyjádření stavebního úřadu Bernartice je změna možná. Rada ukládá starostovi požádat o 

vyjádření k požadavku zpracovatele ÚPD obce Bernartice Ing. Arch. Jiřího Brůhu a další dotčené 

orgány. Náklady spojené se změnou uhradí žadatelé. 

č. 121/14 

projednala žádost paní Dagmar Stejskalové, V Zahrádce 302, 398 43 Bernartice o přidělení bytu 

v DPS Bernartice. Žadatelka bude zařazena do evidence žadatelů o přidělení bytu v DPS 

Bernartice. 

č. 122/14 

projednala zápis dílčího přezkumu hospodaření obce Bernartice a na základě zjištěného 

nedostatku zpětně schvaluje hospodářský výsledek příspěvkové organizace obce Bernartice ZŠ a 

MŠ Bernartice za rok 2013, kterým je zisk ve výši 229 351,63 Kč. Schvaluje tento kladný 

výsledek hospodaření použít na pokrytí ztráty z minulých let ve výši 115 808,18 Kč, ze zbývající 

částky ve výši 113543,45 Kč schvaluje převod částky 50 000,- Kč do rezervního fondu a částky 

63 543,45 Kč do fondu odměn. 

č. 123/14 

projednala a schválila smlouvu o zřízení věcného břemene č. PI-014330028349/001 mezi obcí 

Bernartice, Nám. svobody 33, 398 43 Bernartice, IČ:00249530 a společností EON Distribuce a.s., 

F.A.Gerstnera 2151/6, 370 49 České Budějovice, IČ: 28085400, zastoupená společností E.ON 

Česká republika s.r.o., F.A. Gerstnera 2151/6, 370 49 České Budějovice, IČ: 25733591. 

Předmětem smlouvy je uložení kabelu NN stavby: „Bilinka č.p. 21: NN úprava vedení“ 

v pozemku obce Bernartice, parc.č. 4274 v k.ú. Bilinka. Smlouva se zřizuje úplatně za 

jednorázovou úplatu 500,- Kč Rada pověřuje starostu podpisem smlouvy. 

č. 124/14 

projednala a schválila smlouvu o smlouvě budoucí mezi obcí Bernartice, Nám. svobody 33, 398 

43 Bernartice, IČ:00249530 a panem Pavlem Starým, Svatkovice č.p. 37, 398 43 Bernartice. 



Předmětem smlouvy je umístění stavby kanalizace na pozemcích obce Bernartice parc.č. 139/4, 

85/1 a 86 v k.ú. Zběšice pro stavbu rodinného domu na pozemku č.81 v k.ú. Zběšice. Rada 

pověřuje starostu podpisem smlouvy. 

č. 125/14 

projednala a nedoporučila zastupitelstvu obce schválení záměru prodeje části nebo celku pozemku 

č. 616 v k.ú. Zběšice žadatelce paní Libuši Doubkové, Křenovice č.p. 71, 398 43 Bernartice, 

majitelce sousedního pozemku č. 93/3 v k.ú. Zběšice. 

č. 126/14 

projednala žádost pana Jiřího Hickla, Rájec – Jestřebí, Rájec, Blanenská 84, Okres Blansko, toho 

času bytem v Křenovicích o přidělení bytu. Žadatel bude zařazen do evidence žadatelů o přidělení 

obecního bytu. 

č. 127/14 

projednala a doporučila zastupitelstvu obce ke schválení koupi části pozemku 46/4, nově označené 

46/6 o velikosti 200 m2 v k.ú. Srlín od Jindřicha Cibulky a JUDr. Pavly Cibulkové, Nešporova 

574/4, Háje, 149 00 Praha. Majitelé s prodejem souhlasí. 

č. 128/14 

projednala a doporučila zastupitelstvu obce schválení směny pozemků mezi obcí Bernartice, Nám. 

svobody 33, 398 43 Bernartice, IČ:00249530 a ZD Bernartice, Nám. svobody 16, 398 43 

Bernartice, IČ: 00112224 takto: Pozemek obce Bernartice parc. č. 717/2 v k.ú. Bernartice za 

pozemek ZD Bernartice parc. č. PK 762/1 v k.ú. Bernartice. 

č. 129/14 

projednala a schválila termín konání jednání zastupitelstva obce na den 28.8. 2014 od 20,00 hodin 

v pohostinství Svatkovice a program jednání. 

č. 130/14 

projednala a schválila darovací smlouvu mezi obcí Bernartice, Nám. svobody 33, 398 43 

Bernartice, IČ:00249530 a Městem Milevsko, Nám. E. Beneše 420, 399 01 Milevsko, 

IČ:00249831 podle předloženého návrhu. Předmětem daru je finanční částka ve výši 14 025,- Kč 

na dofinancování lékařské služby první pomoci na Milevsku. Rada pověřuje starostu podpisem 

darovací smlouvy. 

č. 131/14 

projednala a schválila poskytnutí příspěvku ve výši 3000,- Kč pro žáka bernartické základní školy 

Žůčka, na uhrazení nákladů spojených s jeho účastí na republikovém finále „Odznaku 

všestrannosti olympijských vítězů“, které se bude konat 5. A 6. Září 2014 na stadionu Juliska 

v Praze 6. 

 

V diskusi k činnosti rady starosta seznámil přítomné s tím, že obec Bernartice podala žádost na 

dotaci na opravu komunikace Rákov – Slabčice z povodňových peněz. Zda budeme mít úspěch 

bychom se mohli dozvědět v listopadu.  

Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce bere na vědomí zprávu o činnosti rady obce od 10.7.2014. 

Schváleno 12 hlasy. 
  
 

3. Projednat a schválit prodej podílů obce Bernartice pozemků parc.č. 85/1, 85/2 a st.č.7 

v k.ú. Srlín 

Starosta seznámil s polohou pozemků, o které projevila zájem spolumajitelka paní Ing. Marie 

Housková. Dotazy nebyly. 

Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce schvaluje prodej podílu 1/10 z celkové výměry 183 m2 

pozemku st. č. 7 , prodej podílu 1/5 z celkové výměry 151 m2 pozemku č. 85/1 a prodej podílu 1/5 

z celkové výměry 90 m2 pozemku č. 85/2, vše v k.ú. Srlín paní Ing. Marii Houskové, Machatého 

679, 152 00 Praha 5, za cenu 50,- Kč /m2. Celková cena podílu je 66,5 m2 x 50,- Kč = 3 325,- Kč 



Zastupitelstvo obce pověřuje starostu podpisem kupní smlouvy. Náklady spojené s koupí uhradí 

strana kupující.     

Schváleno 12 hlasy. 
 

  

4. Projednat a schválit směnu pozemků parc.č. 278/25, 278/24, 278/11, 278/3 a PK 281 v 

k.ú. Bernartice u Milevska za pozemek č. 313/71 v k.ú. Bernartice  

Starosta seznámil s důvodem směny, obec získá další pozemky v prostoru pro další výstavbu RD v 

lokalitě “Posvátný” – levá strana. Bude se proto jednat o směnu bez finančního vyrovnání. Dotazy 

nebyly. 

Návrh usnesení:  Zastupitelstvo obce schvaluje směnu pozemků parc. č. 278/25, 278/24, 278/11, 

278/3 a PK 281 v k.ú. Bernartice u Milevska, majitel Antonín Fučík, Nám. svobody 52, 398 43 

Bernartice za pozemek obce Bernartice parc. č. 313/71 v k.ú. Bernartice u Milevska a pověřuje 

starostu podpisem směnné smlouvy. Náklady spojené se směnou pozemků uhradí obě strany 

rovným dílem.  

Schváleno 12 hlasy. 
 

 

5. Projednat a schválit koupi pozemku č. 46/6 v k.ú. Srlín dle GP 

Starosta obce seznámil s polohou pozemku, který chce obec koupit. Jedná se o záměr propojení 

parčíku „na Jordánku“ s prostorem u nádrže. Tímto pozemkem je mimo jiné veden odpadní 

kanalizace od nádrže, která se tímto zpřístupní. Majitelé pozemku s prodejem souhlasí. Dotazy 

nebyly. 

Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce schvaluje koupi části pozemku č. 46/4 v k.ú. Srlín, nově 

označeném 46/6, odděleném z pozemku č. 46/4 geometrickým plánem č. 217-38/2014, 

vyhotoveném Bc. Janem Klavíkem, o velikosti 200 m2 od manželů Jindřicha Cibulky a JUDr. 

Pavly Cibulkové, Nešporova 574/4, 149 00 Praha – Háje, za cenu 50,- Kč / m2 a pověřuje starostu 

podpisem kupní smlouvy. Náklady spojené s koupí pozemku uhradí strana kupující.  

Schváleno 12 hlasy. 
  

 

6. Projednat a schválit záměr směny pozemků se ZD Bernartice  
Starosta obce seznámil s důvodem směny, kterou požaduje obec. Obec má zájem o pozemek ve 

směru na Zběšice pod fotbalovým stadionem. Protože ZD Bernartice má pozemky zařazeny 

v programu PGRLF, musí mít veškeré změny týkající se manipulací s pozemky, touto organizací 

schváleny, a je požadavek, že vše bylo projednáno a schváleno zastupitelstvem obce do konce 

září. Pozemek PK č. 762/1 v k.ú. Bernartice, o který má obec zájem, je zahrnut ve schváleném 

územním plánu do ploch pro obytnou výstavbu, a jsou k němu přivedeny veškeré sítě. Rada 

směnu doporučuje. Obec nabízí pozemek KN č. 717/2 v k.ú. Bernartice, který je za Bernarticemi 

po levé straně směrem na Bechyni, před rybníkem Šesták. Dotazy nebyly. 

Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce schvaluje záměr směny pozemku parc. PK č. 762/1 v k.ú. 

Bernartice u Milevska, majitel Zemědělské družstvo Bernartice, Nám. svobody 16, 398 43 

Bernartice za pozemek obce Bernartice parc. KN č. 717/2 v k.ú. Bernartice u Milevska. 

Schváleno 12 hlasy. 
 

7. Projednat a schválit  půjčky z Fondu rozvoje bydlení   
Starosta obce seznámil přítomné se stavem financí, které jsou ve fondu k dispozici, že je to letos 

již třetí nabídka, na druhou výzvu se nikdo nepřihlásil. Tentokrát jsou žadatelé dva, oba splňují 

podmínky stanovené vyhláškou obce Bernartice k poskytování půjček. Dotazy nebyly. 



Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce schvaluje půjčku z Fondu rozvoje bydlení obce Bernartice ve 

výši 50 000,- Kč Ing. Janě Trávníčkové, Týnská č.p. 64, 398 43 Bernartice na zateplení 

obvodového pláště RD a schvaluje půjčku z Fondu rozvoje bydlení obce Bernartice ve výši 

50 000,- Kč panu Janu Vančurovi, Srlín č.p. 77, 398 43 na obnovu a úpravu fasády. 

Schváleno 12 hlasy. 
 

8. Projednat a vzít na vědomí rozpočtové opatření  č. 11/2014 

Starosta obce seznámil  přítomné  s některými položkami v opatření, dotazy nebyly. 

Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce bere na vědomí rozpočtové opatření č. 11/2014 v oblasti 

příjmů +1 400 200,- Kč, v oblasti výdajů +1 310 228,- Kč, v oblasti financování +89 972,- Kč.  

Schváleno 12 hlasy. 
 

9. Diskuse. 

- Na úvod byl vznesen požadavek na vyčištění stoky k Rákovu – je zanesená, nestíhá odvádět 

vodu při větších průtrží. 

-starosta – dopis z Pošty – konečně jsme obdrželi odpověď na náš požadavek k sobotnímu 

provozu – proběhla delší diskuse – bude muset být další jednání s nadřízenými, tak aby se vrátil 

sobotní provoz na naši poštu. 

-most u Tintěrů – staveniště bylo předáno 4.8., zhotovitel má nyní 105 dní na jeho opravu, 

v dubnu soutěž vyhrála firma Strabag, 4. se domluvili, že od 11. 8. se provoz kompletně uzavře, 

ale firma to ještě o týden posunula, ani by někomu něco řekla. Dneska je kompletně strženo 

zábradlí a obnažena původní klenba. Byly připomínky na značení objízdné trasy, chybí označení 

do vzdálenějších míst (Týn nad Vltavou, České Budějovice). 

- Písecká ulice – chystá se obnova povrchu, nyní je vypisováno výběrové řízení, podle posledních 

informací by měla být do konce října hotova, včetně kanálů!?. Především se jedná o kvalitu na 

kanálech. 

- výběrové řízení na matrikářku – od září nastoupí nová pracovnice – paní Ing. Irena Kopačková. 

- probíhá výběrové řízení na nového řidiče traktoru – Martin Černohorský koncem září končí. 

- starosta podal informace o dalších akcích, které probíhají. Zateplení MŠ – vnitřky jsou hotovy, 

dělá se venkovní část. V ZŠ je hotova nová malá tělocvična. 

Z kultury: proběhl Bernfest, přehlídka dechovek – malá návštěvnost (snad špatným počasím – 

bylo v sokolovně), v Srlíně – závody na kolečkových bruslích.  

Připravuje se vystoupení divadla z Kovářova (18.10.) 

- ozvala se zprostředkovatelská firma CZECH INVEST, měli by se přijet podívat s podnikatelem 

z Německa na průmyslovou zónu směrem na Tábor. 

- pes v kotci u radnice – již druhý týden je v kotci u radnice, nikomu nechybí, tento se našel u 

Srlína, je to štěně cca 8 – 10 měsíců. 

- zatékání do sálu ve Svatkovicích – je potřeba kontaktovat vlastníka sousední stavby, aby s tím 

něco dělal. Jedná se o celou štítovou zeď, nejde na ní ani elektřina, protože je tam voda. 

- byl vznesen požadavek pro příští rok nechat před kapličkou v Rákově udělat před vchodem 

zámkovou dlažbu. 

- měřič rychlosti – zda bude osazen také ve Svatkovicích –nejspíš příští rok. Na rychlou jízdu přes 

Svatkovice proběhla diskuse. Problém v jakýchkoli úpravách je v tom, že se ke všemu vyjadřuje 

dopravní inspektorát.  
 

 

10. Závěr - Usnesení. 

Starosta poděkoval všem přítomným za účast na zasedání . 
 

 

 



U s n e s e n í   č. 25 
 

z jednání zastupitelstva obce Bernartice, konaného dne 28. 8. 2014 v kulturní domě ve 

Svatkovicích. 
  

1. Schvaluje: 

 program 25. zasedání zastupitelstva obce Bernartice. 

 prodej podílu 1/10 z celkové výměry 183 m2 pozemku st. č. 7 , prodej podílu 1/5 z celkové 

výměry 151 m2 pozemku č. 85/1 a prodej podílu 1/5 z celkové výměry 90 m2 pozemku č. 85/2, 

vše v k.ú. Srlín paní Ing. Marii Houskové, Machatého 679, 152 00 Praha 5, za cenu 50,- Kč 

/m2. Celková cena podílu je 66,5 m2 x 50,- Kč = 3 325,- Kč. Zastupitelstvo obce pověřuje 

starostu podpisem kupní smlouvy. Náklady spojené s koupí uhradí strana kupující.     

 směnu pozemků parc. č. 278/25, 278/24, 278/11, 278/3 a PK 281 v k.ú. Bernartice u Milevska, 

majitel Antonín Fučík, Nám. svobody 52, 398 43 Bernartice za pozemek obce Bernartice parc. 

č. 313/71 v k.ú. Bernartice u Milevska a pověřuje starostu podpisem směnné smlouvy. Náklady 

spojené se směnou pozemků uhradí obě strany rovným dílem.  

 koupi části pozemku č. 46/4 v k.ú. Srlín, nově označeném 46/6, odděleném z pozemku č. 46/4 

geometrickým plánem č. 217-38/2014, vyhotoveném Bc. Janem Klavíkem, o velikosti 200 m2 

od manželů Jindřicha Cibulky a JUDr. Pavly Cibulkové, Nešporova 574/4, 149 00 Praha – 

Háje, za cenu 50,- Kč / m2 a pověřuje starostu podpisem kupní smlouvy. Náklady spojené 

s koupí pozemku uhradí strana kupující.  

 záměr směny pozemku parc. PK č. 762/1 v k.ú. Bernartice u Milevska, majitel Zemědělské 

družstvo Bernartice, Nám. svobody 16, 398 43 Bernartice za pozemek obce Bernartice KN č. 

717/2 v k.ú. Bernartice u Milevska. 

 půjčku z Fondu rozvoje bydlení obce Bernartice ve výši 50 000,- Kč Ing. Janě Trávníčkové, 

Týnská č.p. 64, 398 43 Bernartice na zateplení obvodového pláště RD 

 půjčku z Fondu rozvoje bydlení obce Bernartice ve výši 50 000,- Kč panu Janu Vančurovi, 

Srlín č.p. 77, 398 43 na obnovu a úpravu fasády  

 

2. Bere na vědomí: 

 zprávu o činnosti rady obce od 10. 7. 2014. 

 rozpočtové opatření č.11/2014 v oblasti příjmů +1 400 200,- Kč,  v oblasti výdajů  +1 310 228,-

Kč, v oblasti financování +89 972,- Kč.  

 

 

 

Zapsal dne 28. 8. 2014:   Ing. Zdeněk Souhrada 

 

 

Ověřovatelé  :   Ing. Václav Tupý 

 

 

    Iveta Koudelková 

 

 

Starosta:   Pavel Souhrada         


